
Tříkrálová sbírka pro dobrou věc 2019 

Při vánočním úklidu, ale i během roku se najde mnoho věcí, které nám již přestaly 
sloužit, ale ještě mohou být použity, proto od 3. do 11. ledna proběhla ve 
vybraných školách a školkách Prahy 8 charitativní sbírka, kde se mohly  odložené věci 
shromažďovat do označených nádob. Nasbírané předměty byly nabídnuty neziskovým 
organizacím, které pomáhají především dětem a jejich rodinám.  
Od 21. do 25. ledna byl uspořádán  pro veřejnost byl trh v KD Ládví, kam si mohli 
zájemci přijít, za dobrovolný příspěvek vybrat hračky či oblečení pro své ratolesti. 
Akce začala již před 8 lety a připravila ji městská část Praha 8 pod záštitou radního 
Michala Švarce, kterému mnohokrát děkujeme! 
Poděkování patří dárcům, kteří se tohoto charitativního projektu zúčastnili a věnovali 
oblečení, hračky a další různé potřebné předměty. Velký dík také všem dobrovolníkům a 
zaměstnancům městské části Praha 8, kteří se podíleli na přípravě a průběhu trhu  a 
věnovali se návštěvníkům.  
I my z Centra integrace dětí a mládeže, z.s. jsme pomáhali a vybrali si pro potřebné 
klienty. Srdečně zveme do odborné poradny a k návštěvě dětské herny a našeho klubu 
Pecička – Peckova 7 v Karlíně. 

V Praze dne 24.2. 2020                                        Centrum integrace dětí a mládeže, z.s.  
                                                                              www.cidpraha8.cz


